2025年 11月 5日

各 位

会社名 ナウビレッジ株式会社

（コード番号 355A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 今村 邦之

問合せ先 取締役 CFO 三宮 洋太

ＴＥＬ 03-6826-2235

ＵＲＬ https://www.now-village.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 11月５日開催の当社臨時取締役会において、最近の業績動向等を踏ま

え、2025年４月 18日の東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場日に開示した 2025 年

９月期(2024 年 10月１日～2025 年９月 30日)の業績予想を、以下のとおり修正すること

としましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年９月期 業績予想の修正(2024 年 10月１日～2025 年９月 30日)

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 296 14 14 9 14.03

今回修正予想（B） 324 21 19 14 20.59

増減率（B-A） 28 7 5 5 -

増減率（％） 9.5 50.0 35.7 55.6 -

2024年９月期（実績） 231 13 12 9 13.52

（注）当社は、2024 年 12 月 21 日付で普通株式１株につき 1,000株の割合で株式分割を行い

ましたが、2024 年９月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり当

期純利益を算定しております。

2

２．修正の理由

売上高は、マーケティング・コンサルティング事業において、上場後に想定を上回

る受注があったことや、上場効果により受注率が向上したことから、当初予算より 28

百万円増加し、324百万円となる見込みです。

営業利益は、売上高の増加に加え、人件費の抑制や採用等に係る大幅な費用増加が

なかったことにより、当初予算の 14百万円から 21百万円へ増加する見込みです。

経常利益は、営業利益の増加に伴い 14百万円から 19百万円へ、また当期純利益は

9百万円から 14 百万円へそれぞれ増加する見込みです。

３．その他

上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであります。実際の業

績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以上